附件1：

遂宁市直属学校考核聘用2016届免费师范毕业生报名表

	姓 名
	
	性别
	
	出生年月
	
	

	出生地
	
	民族
	
	政治面貌
	
	

	所读院校及毕业时间
	
	所学
专业
	
	

	学  制
	
	学 历
	
	学位
	
	

	是否部属免费师范生
	
	婚否
	
	健康
状况
	
	

	户籍所在地
（应届毕业生填入学前户籍）
	   省（市、自治区）   市（州）   县（市、区）

	家庭详细地址
	
	联系电话
	

	通 讯 地 址
	
	邮政编码
	

	身份证号码
	
	现工作单位
	

	获得过何种专业证书、有何种特长
	
	具备何种教师资格证书
	

	报考单位
及岗位
	
	是否愿意调配
	
	初审人
签  字
	

	个人承诺
及信息确认                                           
	本人承诺：上述所填报名信息真实、准确。如有弄虚作假或填涂错误，我自愿接受有关部门的处理，由此所造成的一切后果均由本人承担。在本次考核中，本人一定遵纪守法、诚心应考、不作弊、不违纪。
经本人确认，报名信息录入正确。                     
                     本人签名：          
                                    年    月    日

	个
人
简
历
	

	所
受
奖
、
惩
情
况
	

	家庭主要成员
	姓  名
	性别
	关系
	出生年月
	政治

面貌
	工作单位及职务

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	有无按规定回避的情况
	

	备    注
	


说明：1、“家庭成员”包括夫妻、直系血亲、三代以内旁系备亲以及近姻亲关系的成员；

2、有无按规定回避的情况：指按省人事厅《四川省事业单位工作人员招聘工作试行办法》（川人发〔2006〕9号）规定的回避范围；

附件2：
遂宁市教育局部分直属学校2016年拟招聘专业及名额
	
	合计
	语文
	数学
	英语
	音乐
	历史
	地理
	物理
	化学
	生物
	计算机
	心理学
	备注

	遂宁中学
	12
	2
	1
	2
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	

	遂宁一中
	7
	2
	1
	
	
	1
	1
	1
	
	1
	
	
	

	总计
	19
	4
	2
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	1
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学 校 简 介

四川省遂宁中学校，是一所四川省一级示范性普通高中（即原“国家级示范性普通高中”）。学校位于遂宁市城区中心地带（一个校区在船山区育才西路96号，一个校区在介福西路68号）。

学校历史悠久。从唐贞元元年（公元785年）的学宫至今，遂中走过了不平凡的一千二百多年的办学历程。从1905年兴办县立高等小学堂至今，遂中经历了百年新学历程。1963年，郭沫若先生欣然为我校题写校名。学校现有教职工324人，有初中班33个，高中班45个，学生4200余人。

遂宁中学在千余年的办学历史中积淀了深厚的教育文化，取得了辉煌的办学业绩， 2003年成功创建“国家级示范性普通高中”；2013年顺利通过“国家级示范高中”复检，成功创建省一级示范高中。

学校已成为英才的摇篮，先后培养了像中央委员、空军政委邓昌友上将、语言学家李行健、陶瓷专家李知宴、北京大学教授、博士生导师郭国霖等众多“当代伟器”。升学率一直名列全省前茅，1985年遂宁建市以来，学校已有70余人上北大、清华录取线，56名学生被北大、清华录取。

遂宁一中
学 校 简 介

 遂宁一中是一所文源流长的百年名校，缘起于唐朝贞元初年刺史乔琳创办的学宫，清乾隆时为书台书院。1905年学校肇基于学宫原址上创办的遂宁县立高等小学堂，始办新学，1992年经省教厅批准，定名为“四川省遂宁市第一中学校”，至今已有百年历史。

学校有校本部、西校区两个校区，占地230余亩。校本部位于船山区文苑路，主要承担学校初中部教学任务；西校区位于广德风景区，主要承担学校高中部（含特色教育）教学任务。学校拥有全市一流的现代化综合教学大楼，图书馆、理化生实验室、多媒体教室、电子备课室、语音室、美术室、音乐室，高规格的学生公寓等设施设备，现有在校学生5000余人，在职教职员工301人，是一所以文化教育为主，艺术教育与普职融合为特色的重点中学，是遂宁城区规模最大的优质公办高完中。

 学校连续多年荣获“市培养优生奖”、“市高中教育质量考核优秀奖”，“高考质量奖”等奖项，拥有四川省校风示范学校、四川省绿色学校、四川省文明单位等二十余张省、市级名片，是莘莘学子成才的理想摇篮。

  今后，学校将进一步坚持“一切为了学生的全面发展，一切为了教师的专业发展，一切为了学校的可持续发展”的办学理念，为遂宁教育谱写更华彩的篇章。
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